BP/ RAC

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Gabinete Conselheiro Mauri Torres

Exp. 098/2012  Belo Horizonte, 27 de abril de 2012

De: GABINETE DO CONSELHEIRO MAURI TORRES

Para: GABINETE DO CONSELHEIRO SEBASTIÃO HELVÉCIO

Ref.: Documentos protocolizados sob os n.ºs 151.344-5 e 253.305-2,

subscritos pelo Sr. Edson Geraldo Ladeira, MM. Juiz de Direito

da Comarca de Cataguases, relativos ao Processo

Administrativo n.º 60.862 (apensado ao Recurso de Revisão n.º

706.879)

Exmo. Sr. Conselheiro,

Tendo sido recebidos neste gabinete os documentos em

referência, encaminho os mesmos a V. Exa. para as providências que
entender pertinentes, tendo em vista tratar-se de solicitações relativas ao

Processo Administrativo autuado sob o n.º 60.862, do qual V. Exa. é o

Relator.

Atenciosamente,

Conselheiro Mauri Torres

Relator